РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023                                    № 40                                           х. Лихой
О внесении кадастровых номеров объектов адресации в ФИАС на территории Комиссаровскогосельское поселение

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации адресного хозяйства Комиссаровского сельского поселения, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести кадастровые адреса объектов адресации на территории Комиссаровского сельского поселения  в Федеральную информационную систему:

	п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, улица Садовая,39. (здание)
	61:18:0070104:110

	2.
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, улица Садовая,63а. (здание).
	61:18:0070102:161

	3.
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, улица Садовая,70. (здание)
	61:18:0070102:192

	4.
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой,ул Садовая,86а. (здание)
	61:18:0070102:387

	5.
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, ул Садовая,94а. (здание)
	61:18:0000000:3631

	6.
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, ул Садовая,105. (здание)
	61:18:0070102:213

	7.
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, ул Садовая,110. (здание)
	61:18:0070102:251

	8.
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, ул. Садовая,112а. (здание)
	61:18:0070102:225

	9
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, ул Садовая,118. (здание)
	61:18:0070102:1170

	10
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, ул Садовая,119. (здание)
	61:18:0070102:195

	11
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, ул Садовая,135. (здание)
	61:18:0070102:351

	12
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, ул Садовая,143а. (здание)
	61:18:0070102:421

	13
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, ул Садовая,152а. (здание)
	61:18:0070102:180

	14
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, ул Садовая,170а. (здание)
	61:18:0070102:643

	15
	Российская Федерация, Ростовская  область, Красносулинский муниципальный район, Комиссаровское сельское поселение, х.Лихой, ул Садовая,2а. (здание)
	61:18:0070104:202

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Комиссаровского

сельского поселения                                                                       Е.Н.Безрукова